
MØTEREFERAT MALVIK ROTARY KLUBB 20.4.2021 

Sekretæren hadde innkalt til møtet som var et sammøte med Distriktsguvernøren. 

Møtet ble på grunn av pandemien avholdt digitalt til vanlig møtetid kl. 18.30.                                                                                       

Kode for påkobling er nå: http://global.gotomeeting.com/join/972656445     

16 av medlemmene deltok i møtet.  

President Mark ønsket de som var oppkoblet velkomne til et nytt medlemsmøte som 

dessverre fortsatt måtte foregå digitalt. 

Et spesielt velkommen til vår Guvernør Terje Gaarden og assisterende guvernør Tore A. 

Torp. 

Presidenten ønsket også Ingrid til lykke med dagen den 20.4. og Erlend til lykke med 

dagen den 22.4.  

Kveldens hovedprogram var ved Distriktsguvernøren. 

Han innledet med å fortelle litt om seg selv. Hadde vært handelsreisende siden 1986 i i 

store deler av det distriktet som nå hadde hatt gleden av å være distriktsguvernør. 

Hadde vært rotarymedlem siden 1997, noe som hadde gitt han mange gleder. 

Overbrakte hilsen fra verdenspresident Holger Knaack med de åpne 3 dører «Rotary 

Opens Opportunities». 

Refererte fra spørreundersøkelsen som var gjennomført av klubbene i distriktet og der 

han hadde fått inn svar fra 18 av våre medlemmer. Meget bra. 

Han oppfordret klubben til å bruke fleksibilitet i måten å avholde klubbmøter på. Dette 

kan også være et godt virkemiddel til å gi klubbben nye medlemmer. 

Han oppfordret også klubben til å søke innpass i skolene for å gjøre 

ungdomsprogrammene kjent. 

Vær synlig i hverdagen, Engasjer og involver og Ta godt vare på alle i klubben. 

Han minte også på: 

Oppdatering av medlemsnett 

Utarbeiding av mål og planer for neste rotaryår med møteplaner, prosjekter og 

ungdomsutveksling.  

Smeltedigel som alle medlemmer kan delta i, første møte er 21.4. kl. 19.00 

Pets 24.4. og Distriktskonferansen på Stiklestad 1. – 3. okt. 2021 

Ellers minte han på medlemsutviklingen som er og blir en av de store utfordringene for 

rotaryklubbene i distriktet fremover. 

Etter foredraget ble det utvekslet synspunkter mellom medlemmene, distriktsguvernøren 

og assisterende guvernør.  

Legger ved presentasjon til Guvernøren 

Presidenten takket for «oppmøtet» og med en spesiell takk til distriktsguvernøren for alt 

han hadde å meddele oss.  


